
INFORMACIJA APIE LĖŠAS VALSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJOMS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS 2015–2017 METŲ INVESTICIJŲ PROJEKTUI 

“INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PLĖTRA” 

 

 

 

Vadovaujantis Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, 

naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

balandžio 26 d. nutarimo Nr. 478 „Dėl valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, 

planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 20 d. nutarimo Nr. 715 redakcija) 25 punktu, lėšos, 

skirtos kapitalo investicijoms, planuojamos panaudoti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2015 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. 1S-6  patvirtintam Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų tarnybos 2015–2017 metų investicijų projektui „Informacinių technologijų plėtra“ 

įgyvendinti. 

 

Investavimo prioritetas – „Viešųjų elektroninių pirkimų vystymas“. 

Investicijų projektas – „Informacinių technologijų plėtra“. 

 

Investicijų projektui „Informacinių technologijų plėtra“ įgyvendinti 2015–2017 metams 

planuojamos Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos: 

 

(eurų) 

Investicinio projekto pavadinimas 2015 metai 2016 metai 2017 metai 

 

Informacinių technologijų plėtra 

 

127 143,00 152 341,00 165 373,00 

Iš jų ES lėšos 24 618,00 46 050,00 57 345,00 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Edividas Praleika, tel. (8 5) 219 7007, el.p. Edividas.Praleika@vpt.lt 

 

mailto:Edividas.Praleika@vpt.lt

